Тридцатое заседание Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

от 22 февраля 2023 года №214

О присвоении звания «Почетный
гражданин Пестречинского района
Республики Татарстан»

Рассмотрев ходатайство главы Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан о присвоении звания «Почетный гражданин Пестречинского
района Республики Татарстан», Совет Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан решил:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Пестречинского района Республики
Татарстан» Хисматуллину Ришату Сахаповичу, председателю Совета директоров
ООО «Птицеводческий комплекс «Ак Барс».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте
Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя
Аппарата Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан
Валиуллина Р.Р.

Елава Пестречинского
муниципального района И.М. Кашапов

http://www.pestreci.tatarstan.ru